
Městský úřad Kolín 
Kancelář úřadu 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911 
e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz 
pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
 
 

 Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/KU 57504/21-kus 
KU 11516/2021 
 
Mgr. Šárka Kuchařová 
321 748 289 
sarka.kucharova@mukolin.cz 

   
 Datum: 29.06.2021 
   
   

 
 
Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 
MěÚ Kolín dne 21.06.2021 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí  informace: „který odbor 
(případně které odbory) Vašeho úřadu podle Vašeho platného organizačního řádu mohly do 31.12.2020 
a od 1.1.2021 mohou projednávat přestupky podle zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích – 
konkrétně přestupky proti pořádku ve státní správě vyskytující se na více úsecích státní správy - 
konkrétně podle ust. § 2 odst. 2 písm. e) zákona č. 251/2016 Sb.“ 
 
K Vaší žádosti sdělujeme následující: 
 
 
Podle platného organizačního řádu MěÚ Kolín přestupky projednával a projednává ten odbor, jehož se 
týká činnost, při níž k přestupku došlo.    
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
PhDr. Dagmar Soukupová 
tajemnice MěÚ 
 
 
 
 
 


